
 

令和２年９月２日 

監理団体 各位 

外国人技能実習機構 

 

QR コード付き PDF フォーム利用のお願い 

 

 外国人技能実習制度の適正な運用につきましては、平素から格別

の御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、監査報告書の QR コード付き PDF フォームを当機構

ホームページに掲載しました。 

 監査報告書の提出にあたり、同フォームをご利用いただきます

と、入力項目のチェック機能により記入漏れや記入誤りの防止につ

ながりますので、積極的にご活用いただきますようお願いします。 

なお、入力に当たっては「PDF フォーム操作手順書」の記載例

を参照して下さい。 

※ 従前どおりワード様式等での申請も可能です。 

【掲載場所】 

機構ホームページ＞制度のあらまし＞様式＞省令様式＞監査報告書 


